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KENTÄN JA MAJAN VUOKRAUSEHDOT ​
4.11.2025 alkaen​
 
​
VUOKRAHINTA JA PERUUTUSEHDOT​
​
Voimassa olevat vuokrahinnat ovat nähtävillä yhdistyksen verkkosivuilla sekä alla ja ne on sovittu 
vuokraajan kanssa tapahtumakohtaisesti. Yhdistys laskuttaa vuokraajaa tapahtuman jälkeen. 
Mikäli tapahtuma kestää yli kolme päivää tai kyseessä on kaupallinen toimija, yhdistys tekee 
vuokrahinnasta tarjouksen vuokraajalle.​
 
Peruutusehdot​
Vuokrauksen peruuntuessa 1 kk ennen sovittua varausta, veloitetaan 50% varauksen hinnasta ja ​
max 14 vrk ennen varausta tapahtuneesta peruutuksesta veloitus on 100 %. ​
Mikäli varaus on tehty lyhyellä varoitusajalla, mahdollinen korvaus  sovitaan erikseen vuokraajan 
kanssa ennen vuokrauksen vahvistamista. ​
​
​
AVAINTEN LUOVUTUS JA PALAUTUS​
​
Ole hyvissä ajoin (noin 14-7 vuorokautta) ennen vuokrauksen alkua yhteydessä hallitukseen  
hpsh@hpsh.net, jotta voimme sopia avainten luovuttamisesta. Avain on mahdollista luovuttaa 
vuokraajalle henkilökohtaisesti tai jättää avain numerokoodilla varustettuun avainlokeroon majan 
ulko-oven viereen. Avaimen palauttaminen on sovittavissa joko henkilökohtaisesti, lokeroon tai 
jättämällä avain sovittuun paikkaan majalla. ​
​
Muista lukita majan ovet tapahtuman päätyttyä tai kentän ollessa tyhjänä!​
​
​
VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUS​
​
Vuokraaja vastaa hallussaan olevalle kiinteistölle, kentälle, kalustolle ja omaisuudelle tapahtuneista 
mahdollisista vaurioista sekä ilmoittaa havaitsemansa viat tai puutteet ensi tilassa ne havaittuaan.​
​
​
TILOJEN SIIVOUS VUOKRAUKSEN PÄÄTYTTYÄ​
​
Vuokraajan tulee vuokrauksen päätyttyä luovuttaa kenttä, maja ja WC-tilat vuokraajalle siivottuina ja 
samassa kunnossa kuin ne ennen luovutusta olivat. Mikäli tiloja ei ole asianmukaisesti siivottu, 
yhdistys veloittaa vuokraajalta 100 € siivoussakon. ​
 

-​ Pyyhi pöytäpinnat ja työtasot. 
-​ Lakaise ja tarvittaessa pese lattiat (siivousvälineet löytyvät majan wc-käytävän päästä 

vasemmalta). 
-​ Tiskaa käyttämäsi astiat. 
-​ Vie roskat majan  seinustalla olevaan sekajäteastiaan ja tyhjät pahvilaatikot rikottuina 

pahvinkeräysastiaan. 
-​ Palauta astiat ja muut välineet/tarvikkeet omille paikoilleen. 
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